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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP3133 - KOMUNIKASI DALAM KEPERAWATAN II

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : III A/Semester Ganjil-20211

Dosen : NsRiau Roslita S.Kep, M.Kep. Sp.Kep. An

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 20031001 MOHD. AKMAL ALAMSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 20031002 SUCI RAHMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 20031003 RISKI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 20031004 DESRIANA FADILLAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 20031005 TIARA AFRIANTI NUR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 20031006 NIKEN RETNO WULAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 20031007 SUHEDDRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 20031008 FITRA RAMADHANI NASUTION H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

9 20031009 BAGUS ZAKARIA WITAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 20031010 DESSY OLLIVIA PRATIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 20031011 RINI AINIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 20031012 CHELSEA ARDHIA CAHYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 20031013 RENDY AL FAUZI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 20031014 RETNO WIANDA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 20031015 RIDHO ARBAAD RUNANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 20031016 LATIFAH NURUL ISTIQOMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 20031017 WAHYU BELA SAPIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 20031018 YONANDA NALURITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 20031019 R ZULHEMNI AMYRUSDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 20031020 NURBAITI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 20031021 MOHAMMAD IKMAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 20031022 ANJELLY COROLLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 20031023 FIRDAUS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

24 20031024 BENNY JULINDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 20031025 OCDA RAVENDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 20031026 FADEL AHMAD MALLANDRE H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 20031027 MARIA ULFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 20031028 TRIA FAZIRAH NANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 20031029 AFRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 20031030 SELPIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 20031031 MARCELLA TIODORA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 20031032 SELVERIA RUTHMALA MANURUNG H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 20031033 RAHER ENZELINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 20031034 NUR'AFIFI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 20031036 SITI NUR AISYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 20031037 MEYKHE FANDRIATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 20031038 CICI AMINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 20031039 DIANA MAYA SEPTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 20031040 SARI WIDYARTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 20031041 DEA CYNTIA PRATAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

41 20031043 RIZALDI ZUHENDRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

42 20031044 GHINA UTAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

43 20031045 PUTRI PUSPITA SARI SIREGAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 21 Januari 2022



STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsRiau Roslita S.Kep, M.Kep. Sp.Kep. An



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP3133 - KOMUNIKASI DALAM KEPERAWATAN II

Kelas/Tahun Akd : III A/Semester Ganjil-20211

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : RIAU ROSLITA,NS,S.KEP,Sp.Kep. An

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2021-09-16 1 (Dosen: Riau Roslita) Konsep Komunikasi Terapeutik

2 2021-09-23 2 (Dosen: Riau Roslita) Prinsip Dasar dalam komunikasi Terapeutik

3 2021-09-30 3 (Dosen: Riau Roslita) Tujuan Komunikasi Terapeutik dan Helping relationship

4 2021-10-07 4 (Dosen: Riau Roslita) Teknik Komunikasi dan Karakteristik perawat yang memfasilitasi hubungan terapeutik

5 2021-10-13 5 Raja Fitrina

Teori : Self Awarness (kesadaran interpersonal dalam hubungan interpersonal)

Praktikum : Analisis Jurnal terkait self Awarness

6 2020-10-21 6 Penggunaan Diri secara efektif dalam komunikasi terapeutik

7 2021-10-28 7 (Dosen: Riau Roslita) Hambatan komunikasi terapeutik

8 2021-11-04 8 UTS

9 2021-11-11 9 (Dosen: Riau Roslita) Tahap-tahap komunikasi terapeutik

10 2021-11-04 10 Dosen: Agnita Utami - Komunikasi terapeutik pada bayi dan anak (Teori & praktikum)

11 2021-11-11 11 Dosen: Agnita Utami - Komunikasi terapeutik pada remaja (teori & praktikum)

12 2020-11-18 12 Komunikasi Terapeutik pada Dewasa dan Lansia

13 2020-11-25 13 Komunikasi Terapeutik pada Keluarga dan Kelompok 

14 2021-12-02 14 Dosen: Agnita Utami - Komunikasi terapeutik pada pasien di IGD an ICU dan berbagai kondisi khusus

15 2021-12-09 15 Dosen; Agnita Utami - Komunikasi terapeutik pada pasien dengan berbagai kondisi khusus (teori & Praktikum)

16 2022-01-06 16 UAS

Pekanbaru, 25 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

RIAU ROSLITA,NS,S.KEP,Sp.Kep. An



Kel 20% Indv 25%
jml.b

nr
Nilai 25%

jml. 

Bnr
Nilai 25% Nilai 5%

1 19031071 Eka Febriyani 82,5 16,5 81 20,3 12 34 9 15 43 10,7 81,67 4,08 60 82,8 80 223 74 B

2 20031001 MOHD Akmal Alamsyah 83 16,6 81,5 20,4 15 43 11 15 43 10,7 82 4,1 63 82,9 81 226 75 B+

3 20031002 SUCI RAHMADANI 81,5 16,3 80 20 21 60 15 12 34 8,57 81 4,05 64 82,5 78 224 75 B+

4 20031003 Riski Wahyuni 82,5 16,5 81 20,3 10 29 7 14 40 10 81,67 4,08 58 82,8 80 221 74 B

5 20031004 Desriana Fadillah 84 16,8 82,5 20,6 13 37 9 20 57 14,3 82,67 4,13 65 83,1 83 231 77 B+

6 20031005 Tiara Afrianti Nur 84 16,8 82,5 20,6 24 69 17 23 66 16,4 82,67 4,13 75 83,1 83 241 80 A-

7 20031006 Niken Retno Wulan 85 17 83,5 20,9 13 37 9 11 31 7,86 83,33 4,17 59 83,4 85 228 76 B+

8 20031007 Suheddri 82,5 16,5 81 20,3 9 26 6 18 51 12,9 81,67 4,08 60 82,8 80 223 74 B

9 20031008 Fitra Ramadhani. Nasution 84 16,8 82,5 20,6 14 40 10 10 29 7,14 82,67 4,13 59 83,1 83 225 75 B+

10 20031009 Bagus zakaria witama 83 16,6 81,5 20,4 16 46 11 15 43 10,7 82 4,1 63 82,9 81 227 76 B+

11 20031010 Dessy Ollivia Pratiwi 87 17,4 85,5 21,4 24 69 17 18 51 12,9 84,67 4,23 73 83,9 89 246 82 A-

12 20031011 RINI AINIA 84 16,8 82,5 20,6 24 69 17 23 66 16,4 82,67 4,13 75 83,1 83 241 80 A-

13 20031012 Chelsea Ardhia Cahyana 84 16,8 82,5 20,6 22 63 16 25 71 17,9 82,67 4,13 75 83,1 83 241 80 A-

14 20031013 Rendy Alfauzi 83 16,6 81,5 20,4 20 57 14 24 69 17,1 82 4,1 73 82,9 81 236 79 B+

15 20031014 Retno Wianda Sari 84 16,8 82,5 20,6 23 66 16 23 66 16,4 82,67 4,13 74 83,1 83 241 80 A-

16 20031015 ridho arbaad runanda 82,5 16,5 81 20,3 18 51 13 19 54 13,6 81,67 4,08 67 82,8 80 230 77 B+

17 20031016 Latifah Nurul Istiqomah 83 16,6 81,5 20,4 5 14 4 14 40 10 82 4,1 55 82,9 81 219 73 B

18 20031017 Wahyu bela sapira 84 16,8 82,5 20,6 14 40 10 7 20 5 82,67 4,13 57 83,1 83 223 74 B

19 20031018 Yonanda Nalurita 82,5 16,5 81 20,3 19 54 14 19 54 13,6 81,67 4,08 68 82,8 80 231 77 B+

20 20031019 R.Zulhemni Amyrusdi 83 16,6 81,5 20,4 18 51 13 21 60 15 82 4,1 69 82,9 81 233 78 B+

21 20031020 Nurbaiti 83 16,6 81,5 20,4 24 69 17 23 66 16,4 82 4,1 75 82,9 81 239 80 A-

22 20031021 Mohammad ikmal 85 17 83,5 20,9 29 83 21 9 26 6,43 83,33 4,17 69 83,4 85 238 79 B+

23 20031022 Anjelly Corolla 84 16,8 82,5 20,6 27 77 19 13 37 9,29 82,67 4,13 70 83,1 83 236 79 B+

24 20031023 Firdaus 83 16,6 81,5 20,4 8 23 6 9 26 6,43 82 4,1 53 82,9 81 217 72 B

25 20031024 Benny Julindra 82,5 16,5 81 20,3 8 23 6 16 46 11,4 81,67 4,08 58 82,8 80 221 74 B

26 20031025 Ocda Ravendra 83 16,6 81,5 20,4 18 51 13 12 34 8,57 82 4,1 63 82,9 81 226 75 B+

27 20031026 Fadel Ahmad Mallandre 84 16,8 82,5 20,6 15 43 11 10 29 7,14 82,67 4,13 59 83,1 83 226 75 B+

Soft Skill
Nilai 

Teori

Nilai 

Prakt

ikum 

Nilai 

PKL
Total

REKAPITULASI NILAI KOMUNIKASI KEPERAWATAN II
PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN 

STIKES HANG TUAH PEKANBARU

TAHUN AJARAN 2021/2022

No NIM NAMA

Penugasan UTS UAS

NILAI MUTU



28 20031027 Maria Ulfa 84 16,8 82,5 20,6 12 34 9 17 49 12,1 82,67 4,13 62 83,1 83 228 76 B+

29 20031028 Tria Fazirah Nanda 82,5 16,5 81 20,3 7 20 5 13 37 9,29 81,67 4,08 55 82,8 80 218 73 B

30 20031029 Afriani 84 16,8 82,5 20,6 11 31 8 19 54 13,6 82,67 4,13 63 83,1 83 229 76 B+

31 20031030 Selpia putri 84 16,8 82,5 20,6 9 26 6 5 14 3,57 82,67 4,13 52 83,1 83 218 73 B

32 20031031 Marcella tiodora 82,5 16,5 81 20,3 17 49 12 17 49 12,1 81,67 4,08 65 82,8 80 228 76 B+

33 20031032 Selveria Ruthmala Manurung 85 17 83,5 20,9 8 23 6 17 49 12,1 83,33 4,17 60 83,4 85 228 76 B+

34 20031033 Raher Enzelina 84 16,8 82,5 20,6 21 60 15 17 49 12,1 82,67 4,13 69 83,1 83 235 78 B+

35 20031034 NUR'AFIFI 83 16,6 81,5 20,4 6 17 4 11 31 7,86 82 4,1 53 82,9 81 217 72 B

36 20031036 Siti Nur Aisyah 83 16,6 81,5 20,4 20 57 14 16 46 11,4 82 4,1 67 82,9 81 231 77 B+

37 20031037 MEYKHE FANDRIATI 82 16,4 80,5 20,1 21 60 15 12 34 8,57 81,33 4,07 64 82,6 79 226 75 B+

38 20031038 Cici amini 83 16,6 81,5 20,4 11 31 8 16 46 11,4 82 4,1 60 82,9 81 224 75 B+

39 20031039 Diana Maya Septa 83 16,6 81,5 20,4 21 60 15 14 40 10 82 4,1 66 82,9 81 230 77 B+

40 20031040 Sari Widyarti 83 16,6 81,5 20,4 20 57 14 17 49 12,1 82 4,1 68 82,9 81 231 77 B+

41 20031041 Dea Cyntia Pratama 83 16,6 81,5 20,4 20 57 14 24 69 17,1 82 4,1 73 82,9 81 236 79 B+

42 20031043 Rizaldi Zuhendri 83 16,6 81,5 20,4 22 63 16 24 69 17,1 82 4,1 74 82,9 81 238 79 B+

43 20031044 Ghina utami 82,5 16,5 81 20,3 5 14 4 11 31 7,86 81,67 4,08 52 82,8 80 215 72 B

44 20031045 putri puspita sari siregar 82,5 16,5 81 20,3 9 26 6 17 49 12,1 81,67 4,08 59 82,8 80 222 74 B

45 20031046 Rosa Linda Putri 83 16,6 81,5 20,4 26 74 19 23 66 16,4 82 4,1 76 82,9 81 240 80 A-

46 20031047 Velly Aprinelfy 82,5 16,5 81 20,3 22 63 16 20 57 14,3 81,67 4,08 71 82,8 80 234 78 B+

47 20031049 Cindy Novita Sari 84 16,8 82,5 20,6 21 60 15 22 63 15,7 82,67 4,13 72 83,1 83 238 79 B+

48 20031050 Renaldi Samuel Fransisco 83 16,6 81,5 20,4 20 57 14 3 9 2,14 82 4,1 58 82,9 81 221 74 B

49 20031051 Indah lestari 85 17 83,5 20,9 27 77 19 9 26 6,43 83,33 4,17 68 83,4 85 236 79 B+

50 20031053 NADIA ARNELISCIA 84 16,8 82,5 20,6 14 40 10 20 57 14,3 82,67 4,13 66 83,1 83 232 77 B+

51 20031054 Meida detrini 84 16,8 82,5 20,6 6 17 4 8 23 5,71 82,67 4,13 52 83,1 83 218 73 B

52 20031055 Widya Wulandari 83 16,6 81,5 20,4 19 54 14 10 29 7,14 82 4,1 62 82,9 81 226 75 B+

53 20031056 Detri Adriani 83 16,6 81,5 20,4 19 54 14 22 63 15,7 82 4,1 70 82,9 81 234 78 B+

54 20031057 Natasha Alkarima 85 17 83,5 20,9 20 57 14 23 66 16,4 83,33 4,17 73 83,4 85 241 80 A-

55 20031058 Hazza Zulriat 85,5 17,1 84 21 30 86 21 25 71 17,9 83,67 4,18 82 83,5 86 251 84 A-

56 20031059 Argista 83 16,6 81,5 20,4 24 69 17 21 60 15 82 4,1 73 82,9 81 237 79 B+

57 20031060 Tri Novita Idris 83 16,6 81,5 20,4 16 46 11 21 60 15 82 4,1 68 82,9 81 231 77 B+

58 20031061 Dewita Sania 82,5 16,5 81 20,3 16 46 11 13 37 9,29 81,67 4,08 62 82,8 80 224 75 B+

59 20031062 Agnes Ananda Muldiah 82,5 16,5 81 20,3 9 26 6 4 11 2,86 81,67 4,08 50 82,8 80 213 71 B

60 20031063 Nurhaliza 83 16,6 81,5 20,4 24 69 17 24 69 17,1 82 4,1 75 82,9 81 239 80 A-

61 20031064 Sofia Reztika Putri 86 17,2 84,5 21,1 14 40 10 24 69 17,1 84 4,2 70 83,6 87 240 80 A-



62 20031065 Fatkhul mizan 82,5 16,5 81 20,3 18 51 13 15 43 10,7 81,67 4,08 64 82,8 80 227 76 B+

63 20031066 Rastiana Efinda 83 16,6 81,5 20,4 13 37 9 21 60 15 82 4,1 65 82,9 81 229 76 B+

64 20031067 Elsa Sanusi 84 16,8 82,5 20,6 19 54 14 23 66 16,4 82,67 4,13 72 83,1 83 238 79 B+

65 20031068 Fauzan 82,5 16,5 81 20,3 21 60 15 21 60 15 81,67 4,08 71 82,8 80 234 78 B+

66 20031069 Aldi Firmansyah 83 16,6 81,5 20,4 14 40 10 20 57 14,3 82 4,1 65 82,9 81 229 76 B+

67 20031070 Sonia Diva Nurkasih 83 16,6 81,5 20,4 24 69 17 24 69 17,1 82 4,1 75 82,9 81 239 80 A-

68 20031071 Putri Indriani Nst 84 16,8 82,5 20,6 16 46 11 21 60 15 82,67 4,13 68 83,1 83 234 78 B+

69 20031072 Milatul Qiftiyah 84 16,8 82,5 20,6 8 23 6 12 34 8,57 82,67 4,13 56 83,1 83 222 74 B

70 20031073 Esty thaya 83 16,6 81,5 20,4 7 20 5 9 26 6,43 82 4,1 53 82,9 81 216 72 B

71 20031074 Delvia Julianti 82,5 16,5 81 20,3 18 51 13 14 40 10 81,67 4,08 64 82,8 80 226 75 B+

72 20031075 Mahgfirah Fitrika 83 16,6 81,5 20,4 21 60 15 12 34 8,57 82 4,1 65 82,9 81 229 76 B+

73 20031076 Indah Sri Ulandari 82,5 16,5 81 20,3 9 26 6 10 29 7,14 81,67 4,08 54 82,8 80 217 72 B

74 20031077 Ria Andini 84 16,8 82,5 20,6 22 63 16 24 69 17,1 82,67 4,13 74 83,1 83 241 80 A-

75 20031078 Ervima Neltra 84 16,8 82,5 20,6 23 66 16 13 37 9,29 82,67 4,13 67 83,1 83 233 78 B+

76 20031079 Windy Ramadanianti 83 16,6 81,5 20,4 20 57 14 13 37 9,29 82 4,1 65 82,9 81 229 76 B+

77 20031080 Nadila Ramadhani Helmaneza 83 16,6 81,5 20,4 29 83 21 26 74 18,6 82 4,1 80 82,9 81 244 81 A-

78 20031081 Juliana 84 16,8 82,5 20,6 19 54 14 9 26 6,43 82,67 4,13 62 83,1 83 228 76 B+

79 20031082 inas putri gusmayanti 83 16,6 81,5 20,4 30 86 21 26 74 18,6 82 4,1 81 82,9 81 245 82 A-

80 20031083 Marta Tryaningsih 84 16,8 82,5 20,6 26 74 19 23 66 16,4 82,67 4,13 77 83,1 83 243 81 A-

81 20031084 Faiha Sry Rahmadhani 83 16,6 81,5 20,4 11 31 8 15 43 10,7 82 4,1 60 82,9 81 224 75 B+

82 20031085 Dwi Wulandari 82,5 16,5 81 20,3 29 83 21 26 74 18,6 81,67 4,08 80 82,8 80 243 81 A-

83 20031086 NURISMASARI 83 16,6 81,5 20,4 23 66 16 25 71 17,9 82 4,1 75 82,9 81 239 80 A-

84 20031087 Agnes Amalia Septiani 82,5 16,5 81 20,3 15 43 11 16 46 11,4 81,67 4,08 63 82,8 80 226 75 B+

85 20031088 Rahmat Ridho 83 16,6 81,5 20,4 11 31 8 10 29 7,14 82 4,1 56 82,9 81 220 73 B

86 20031089 Nuraini Wulandari 84 16,8 82,5 20,6 23 66 16 23 66 16,4 82,67 4,13 74 83,1 83 241 80 A-

87 20031090 yudha pratama 84 16,8 82,5 20,6 21 60 15 13 37 9,29 82,67 4,13 66 83,1 83 232 77 B+

88 20031091 dena aurelia 83 16,6 81,5 20,4 21 60 15 23 66 16,4 82 4,1 73 82,9 81 236 79 B+

KETERANGAN RENTANG NILAI

NILAI A 0 Orang A 85-100

NILAI A- 19 Orang A- 80-84

NILAI B+ 50 Orang B+ 75-79

NILAI B 19 Orang B 70-74



NILAI B- 0 Orang B- 65-69

NILAI C+ 0 Orang C+ 60-64

NILAI C 0 Orang C 55-59

NILAI C- 0 Orang C- 50-54

NILAI D 0 Orang D 40-49

NILAI E 0 Orang E 0-39

TOTAL 88 Orang
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